
貸 付 の 種 類

貸 付 利 率

決 済 の 方 式

返 済 期 間

返 済 回 数

賠償額の元本に

対 す る 割 合

担 保 に つ い て

元金等返済方式の場合

借入金額＝１００万円、年率＝５．０％（固定）、返済期間＝１年の返済例

返済回数 返済額 返済額累計 借入残高

1 ¥87,499 ¥87,499 ¥916,667

2 ¥87,152 ¥174,651 ¥833,334

3 ¥86,805 ¥261,456 ¥750,001

4 ¥86,458 ¥347,914 ¥666,668

5 ¥86,110 ¥434,024 ¥583,335

6 ¥85,763 ¥519,787 ¥500,002

7 ¥85,416 ¥605,203 ¥416,669

8 ¥85,069 ¥690,272 ¥333,336

9 ¥84,721 ¥774,993 ¥250,003

10 ¥84,374 ¥859,367 ¥166,670

11 ¥84,027 ¥943,394 ¥83,337

12 ¥83,684 ¥1,027,078 ¥0

合計 ¥1,027,078 ¥1,000,000 ¥27,078

¥83,333 ¥1,388

¥83,333 ¥1,041

¥83,333 ¥694

¥83,333 ¥2,083

¥83,333 ¥1,736

¥83,337 ¥347

担保の徴求の有無：有

主な担保の種類：航空機・船舶などの動産、不動産、及び有価証券

保証人の要否：要（法人のみ）

主 な 返 済 例

元金部分 利息部分

¥83,333 ¥4,166

¥83,333 ¥3,819

¥83,333 ¥3,472

¥83,333 ¥3,125

¥83,333 ¥2,777

¥83,333 ¥2,430

貸付条件表

証書貸付・極度方式貸付・手形貸付・売渡担保

実質年率　　20.0%以内

元金均等返済方式

実質年率　　20.0%以内

１ヶ月～２４０ヶ月

２回～２４０回

一括返済方式

１ヶ月～２４０ヶ月

１回


